fbpx

Meca Baseplate

99 ex. VAT

Plaque de base supplémentaire pour votre pédalier Meca CUP1.

UGS : MecaBaseplate Catégorie : Étiquettes : ,

Description

Plaque de base de pédales

  • Plaque d’acier de 8 mm d’épaisseur
  • Laqué à la poudre
  • Rainures permettant le réglage des positions des pédales
  • Les pédales sont fixées au châssis par 4 vis M8 et M6
  • Préparation à l’assemblage du boîtier électronique principal

CE QUI EST INCLU

  • Pédale d’accélérateur avec Loadcell
  • Pédale de frein avec Loadcell de 200kg
  • Gommes en polyuréthane remplaçables pour le réglage de la dureté de la pédale
  • Pédale d’embrayage – construction en acier inoxydable
  • Câble électronique, USB
  • Plaque de base en acier inoxydable de 8 mm
  • Entretoises en aluminium
  • Support électronique
  • 12x vis – M6 x 20
  • 12x écrous -M6
  • 12x sous-couche – 6 mm
  • Plaque de pédale GT avec grip
  • Entretoises en aluminium
  • 4x cylindre en aluminium (pour limiter la hauteur lors du montage sur le chassis)
  • 4x boulons + 4x écrous M8 pour fixer sur la plaque du chassis

Informations complémentaires

Poids 7 kg
Dimensions 53 × 50 × 13 cm

Title

Go to Top